Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа                                        с.

Красноармейское муниципального района Красноармейский Самарской области

__________________________________________________________________

Приказ №25

От 27.03.25.

О проведении районного конкурса юных инспекторов движения «Безопасное колесо»

В соответствии с приказом ГУ МВД РФ по Самарской области и министерства

образования  Самарской области от 14 марта 2025г. №230/184-од «О проведении

регионального конкурса юных инспекторов движения «Безопасное колесо» (далее

Конкурс):

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести  муниципальный этап регионального конкурса юных инспекторов

движения «Безопасное колесо» на базе ГБОУ СОШ с. Красноармейское 10.04.2025

года.

2. Утвердить положение о муниципальном этапе конкурса юных инспекторов

движения «Безопасное колесо» (Приложение №1), порядок регистрации  команд

(Приложение 2), состав оргкомитета (Приложение №3)

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методистов СП Центр

детского творчества Гужину Т.В. и Бачерову С.А.

Директор    школы                                                              О.Н. Абашкина

		2025-03-28T16:14:49+0400
	Абашкина О.Н.